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ENGELLİ BİR KALPTEN UZAK 

OLMAK 

Muhterem Müslümanlar! 

Peygamberliğin ilk yıllarında efendimiz, 

Mekke’nin ileri gelenlerinden birine İslâm 

dinini anlatıyordu. Tam da onun Müslüman 

olacağına inanmıştı ki görme engelli Abdullah 

b. Ümmü Mektûm yanına geldi ve 

Peygamberimizin kimlerle konuştuğunu 

farketmeden İslâm’la ilgili sorular sordu. 

Zamansız gelen görme engelli sahabi nedeniyle 

Peygamberimizin canı sıkıldı. Abdullah (r.a) 

Peygamberimizin bu halini görmediği ve 

incinmediği halde, her şeyi gören Yüce 

Rabbimiz Peygamberimizin bu tavrını eleştirdi 

ve şöyle buyurdu: 

“(Peygamber), âmânın kendisine 

gelmesinden ötürü yüzünü ekşitti ve çevirdi. 

(Rasûlüm! onun halini) sana kim bildirdi! 

Belki o temizlenecek, yahut öğüt alacak da o 

öğüt ona fayda verecek.”
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Aziz Mü’minler! 

Sağlığımızı korumak ve gerektiğinde 

tedavi yollarına başvurmak Rabbimizin emri, 

Peygamberimizin sünnetidir. Hepimiz tedbirlere 

uymak ve başta kendimiz olmak üzere 

çevremizdeki insanları da korumakla 

mükellefiz. Buna göre hayatımızın her alanında 
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dikkatli olmakla yükümlüyüz. Trafikte hız 

sınırını aşmamak, ilgili kurallara uymak ve 

dikkati bir an bile elden bırakmamakla 

vazifeliyiz. Sağlıklı beslenmeli ve 

çocuklarımızın da sağlıklı gıdalar tüketmesi için 

çaba sarfetmeliyiz. Sağlığımızı olumsuz yönde 

etkileyecek her çeşit alışkanlığı bir an evvel 

kenara atmalıyız. Ancak tüm gayret ve 

dikkatimize rağmen takdir-i ilâhî sonucu 

herhangi bir hastalığa yakalanırsak, o zaman da 

tedavi yollarını aramalı ve isyan etmeden 

karşılaştığımız musibete sabretmeliyiz. 

İnsana Yüce Rabbimiz katında değer 

kazandıran şey şöhreti, güzelliği ya da zenginliği 

değildir. İnsan, varlıkların en şereflisi olarak 

Allah katında değerlidir ve bu değeri iman, 

ibadet ve güzel ahlâktan kaynaklanmaktadır.
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Doğuştan ya da sonradan ortaya çıkan hastalık 

ve engellilik halleri, hayatın gerçeği olup insanın 

eksikliği değildir. Aksine, sabır neticesinde bizi 

cennete ulaştıran birer imtihan vesilesidir. Zira 

Peygamberimiz; “Batan bir diken bile olsa 

Müslümanın başına gelen her bir musibeti, 

Allah onun günahlarına kefaret kılar”
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buyurmuştur. 

Değerli Kardeşlerim! 

Elimizdeki her nimet gibi, yaşadığımız her 

zorluk da Rabbimizin rızasını kazanmak için 

birer vesiledir. Unutmayalım ki, her insan gücü 

nispetinde sorumludur. Engelli kardeşlerimize 

ve ailelerine destek olmak, dualarımızla ve 

yardımlarımızla onların yanında olmak 

hepimizin görevidir. Bunlardan da önemlisi, 

sevgimizi onlara hissetirerek yalnız 

olmadıklarını göstermemizdir. Derdi ne olursa 

olsun, göremeyene göz, konuşamayana dil, 

işitemeyene kulak, yürüyemeyene ayak, 

tutamayana el olmak bizler için yük değil ecir 

vesilesidir. 

Unutulmamalıdır ki; esas engel, bedende 

bir eksikliğin bulunması değil, kalpte sevginin, 

saygının ve merhametin eksik kalmasıdır. 
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